
Dz-12.0021.4.2024 
 

Uchwała Nr IV/48/2024 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
 
 
w sprawie: zgłoszenia wniosków do projektu miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Na Kozłówce” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w 
Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo 
znak: BP-02-3.6721.435.2023(33JKO) z dnia 12 stycznia 2024 r. Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Dzielnicy XII zgłasza wnioski do projektu miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Na Kozłówce” zgodnie z wytycznymi Biura 

Planowania Przestrzennego UMK na formularzu stanowiącym  załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     
    
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  
Uchwała podjęta  zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim. 
      

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
   Zbigniew Kożuch 

 


